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لیگ ملت های 2022 

یک برد شیرین دیگر برای تیم ملی والیبال
ایران ، کانادا را هم 3 بر صفر شکست داد

یادی از شهید مدافع حرم محمدرضا یعقوبی
سرداربینشان

امروز ششــمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم محمدرضا یعقوبی اســت. وی در سال 1344 
در شهرستان لنگرود دیده به جهان گشود. همزمان 
با آغاز جنگ تحمیلی به جبهه رفت و تا پایان دوران 
دفــاع مقدس به جهاد ادامه داد و به مقام جانبازی 

رسید.
یعقوبی پس از جنگ، به فعالیت خود در سپاه 
پاسداران انقاب اســامی ادامه داد و همزمان در 

رشته حقوق نیز تحصیل کرد و وکیل پایه یک دادگستری شد. او فردی موفق و به 
لحاظ مالی نیز بی نیاز بود اما درگرفتن فتنه تکفیری ها در منطقه و تهدید حرم آل الله 
توسط داعشی های خبیث و به خطر افتادن جان و ناموس مسلمانان و مردم مظلوم 
در سوریه و عراق، غیرت وی را به جوش آورد. وی نتوانست در برابر هجوم اهریمنان 
داعشی ساکت بماند؛ پس زندگی آرام و موفق خود را فدا کرد و بار دیگر لباس رزم 
پوشــید و داوطلبانه به صحنه دفاع از حرم اهل بیت)ع( رفت. وی در نهایت، پنجم 
تیر سال 1395 همزمان با 19 رمضان و لیالی قدر، جام شهادت را نوشید و به وصال 
معبود رسید. با این حال هیچ گاه جسمش پیدا نشد و نامش به عنوان یکی از سرداران 
جاویدالاثر در جریده تاریخ ثبت شد. اما برای او در زادگاهش لنگرود، مراسم تشییع 
و مزار نمادین برپا شد تا یادش همیشه در دل ها زنده بماند. درباره این شهید مدافع 

حرم، فیلم مستندی با عنوان »بی نشان« نیز تولید شده است.

حدیث دشت عشق

سرپرست فدراسیون جهانی وزنه برداری گفت: از نمایندگان ایران در انتخابات فدراسیون جهانی حمایت 
می کنم و اصلا چنین رویکردی نداشتیم که بخواهیم آنها را حذف کنیم.

ســجاد انوشــیروانی درباره  حضور سه نماینده از ایران)علی مرادی، محســن بیرانوند و علیرضا قریشی( در انتخابات 
فدراسیون جهانی وزنه برداری بیان کرد: با وجود اینکه تغییرات در فدراسیون وزنه برداری ایران صورت گرفته است اما ما از 
نمایندگان خود در انتخابات فدراسیون جهانی وزنه برداری حمایت می کنیم. آنها در کنگره انتخابی حضور دارند و برایشان 
آرزوی موفقیت داریم و تاش می کنیم که بتوانند رای بیاورند. البته نمایندگان ایران از قبل رایزنی ها را انجام داده اند با این 

حال ما هم هر کاری از دستمان برآید، انجام می دهیم تا نمایندگان ایران بتوانند رای بیاورند.
انوشیروانی در مورد اینکه این بحث مطرح شده بود مبنی بر اینکه ممکن است فدراسیون حال حاضر بخواهد مسئولان 
پیشین فدراسیون را از انتخابات جهانی حذف کند، تصریح کرد: به هیچ عنوان چنین رویکردی نداشتیم و به دنبال حذف 

هیچ کسی نیستیم. آنها نمایندگان ایران هستند و از آنها حمایت می کنیم.
سرپرست فدراسیون وزنه برداری در مورد اینکه قوانین فدراسیون جهانی فقط به اعضای فدراسیون ملی اجازه حضور 
در کنگره را می دهد، تاکید کرد: با توجه به قوانین فدراســیون جهانی با رایزنی هایی که فدراســیون انجام داد، در کنگره 
شرکت و از نمایندگان ایران حمایت می کنم . فدراسیون جهانی شرایط حضور آناین من در کنگره انتخاباتی و دادن رای 

را فراهم کرد.

حمایتازنمایندگانایراندرانتخاباتفدراسیونجهانیوزنهبرداری
فیفا پاداش قابل توجه و حیرت انگیزی برای تیم های حاضر در جام جهانی 2022 در نظر گرفته است.

یکی از راه های درآمدزایی فدراسیون های فوتبال در سراسر دنیا و پاداش های قابل توجهی که به بازیکنان تیم ملی می رسد، از 
طریق جام های جهانی در ادوار مختلف بوده که رقم این پاداش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر افزایش چشمگیری داشته است.

فدراسیون بین المللی فوتبال)فیفا( در مجموع 44۰ میلیون دلار پاداش برای 3۲ تیم شرکت کننده در مسابقات جام جهانی در 
نظر گرفته که 3۰ درصد از پاداش، به هر تیم تعلق می گیرد و سهم بازیکنان است و ۷۰ درصد نیز به فدراسیون ها می رسد.

پاداش تیم های حاضر در جام جهانی به ترتیب زیر توزیع می شود:
*قهرمان: 4۲ میلیون دلار   *نایب قهرمان: 3۰ میلیون دلار   *سوم: ۲۷ میلیون دلار   *چهارم: ۲5 میلیون دلار   *تیم های پنجم 
تا هشــتم: 1۷ میلیون )در مجموع ۶۶ میلیون دلار(   *تیم های نهم تا شــانزدهم: 13 میلیون دلار )در مجموع 1۰4 میلیون دلار(   

*تیم های هفدهم تا سی و دوم: 9 میلیون دلار )در مجموع 144 میلیون دلار(
به این ترتیب تیم ملی فوتبال ایران حتی اگر در مرحله گروهی مســابقات نیز حذف شود، 9 میلیون دلار)۲۸3 میلیارد و 5۰۰ 
میلیون تومان( پاداش می گیرد که 3۰ درصد این مبلغ یعنی ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار)حدود ۸5 میلیارد تومان( سهم بازیکنان 
است . به این ترتیب هر بازیکن حاضر در فهرست نهایی تیم ملی در جام جهانی، 11۷ هزار دلار)حدود 3 میلیارد و ۶۸5 میلیون تومان( 

پاداش دریافت خواهد کرد که رقم قابل توجهی برای فوتبالیست های ایرانی است.
در این شرایط و در روزهایی که گفته می شود فدراسیون فوتبال ایران با بحران مالی شدیدی روبه رو است، تزریق این پول می تواند 

آن را از حالت ورشکسته نجات بدهد .

نجاتمالیفوتبالایرانباپاداشمیلیاردیازجامجهانی

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبــال ایران در آخرین دیدار از هفته 
دوم لیــگ ملت های 2022 مقابل کانــادا به پیروزی 

رسید.
تیم های ملی ایران و کانادا در آخرین دیدار خود از هفته 
دوم لیگ ملت های ۲۰۲۲ که دیروز در شهر صوفیه به مصاف 
هم رفتند که این دیدار با حساب 3 بر صفر به سود ایران به 
پایان رسید.بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی ایران برای شروع 
بازی، طاهر وادی، امین اسماعیل نژاد، مهدی جلوه، امیررضا 
سرلک، میاد عبادی پور، امیرحسین اسفندیار و محمدرضا 

حضرت پور )لیبرو( را به زمین فرستاد.
تیــم ایران که بازی قبلی خود را به برزیل باخته بود 
در ایــن دیدار و از همان ابتدا بــا تکیه بر حمات بهتر، 
تیم برتر میدان بود و در ســت نخســت یا نتیجه ۲5 بر 
۲1 برنده شد. امتیاز ۲5 ایران با سرویس بدون بازگشت 
میاد عبادی پور به دست آمد.بازیکنان کانادا در ست دوم 
برای عبور از مدافعان ایران به اســپک های سرعتی روی 
آوردنــد. با این حال، بازی بــا اختاف کمی در امتیازات 
پایانی پیگیری شــد و در نهایت بازی کم اشــتباه ایران، 
نتیجه این ســت را نیز ۲۷ بر ۲5 به ســود ایران رقم زد. 
امتیاز ۲۷ با سرویس بدون بازگشت امیرحسین اسفندیار 

برای ایران به دست آمد.
سرویس  های خوب و دریافت های موثر، نکته ای بود که 
آمار بازی آن را تایید می کرد. تیم ایران در ســت ســوم هم 
۲5 بر 1۸ برنده شد تا مثل بازی با آمریکا در 3 ست متوالی 
حریف خود را شکســت داده باشد.تیم ملی ایران با ثبت این 
نتیجه از 4 پیروزی و 4 شکست، صاحب 1۲ امتیاز شد. کانادا 

نیز از ۲ پیروزی و ۶ شکست، ۶ امتیازی باقی ماند.
عطایی: بازی قابل قبولی داشتیم

بهروز عطایی پس از پیروزی تیم ایران برابر کانادا گفت: 
رقابت بســیار خوبی بود و خدا را شاکرم که بازیکنان ایران 
توانستند تیم خوب کانادا را شکست دهند. والیبالیست های 
کانــادا با ســرعت بالایی بازی می کردنــد و عملکرد خوبی 

داشــتند. ارتفاع توپ ها به شــدت پایین و کنترل روی تور 
بسیار سخت بود.

او ادامــه داد: بازیکنان ایران خواســته های کادر فنی را 
خوب اجرا کرده و کار پاسور آنها را سخت کردند. باید بگویم 
که پاسور اول در ست سوم بیرون از زمین قرار گرفت و مربی 

از پاسور دومش استفاده کرد.
عطایی در پایان گفــت: در مجموع بازیکنان بازی قابل 
قبولی داشــتند و هفته دوم را با پیروزی به پایان رساندیم. 
امیدوارم در هفته ســوم و مسیر ســختی که در چهار بازی 
باقی مانده پیش روســت، بازیکنان ایران بتوانند روند رو به 
رشد خود را ادامه دهند و بازی های قابل قبولی را به نمایش 

بگذاریم.
امیرحسین اسفندیار ملی پوش والیبال ایران هم پس از 
بــازی تیم ملی ایران برابر کانــادا در لیگ ملت های ۲۰۲۲ 
اظهار داشت: توانستیم این بازی را هم با پیروزی تمام کنیم 

و شرایط نسبتاً بهتری در جدول پیدا کردیم. دریافت کننده 
تیم ملی ایران با اشــاره به عملکرد بهتر تیم ایران در هفته 
دوم لیگ ملت ها تصریح کــرد: هفته بعد، مانند هفته دوم، 
بازی های ســختی در پیــش داریم و تــاش می کنیم هر 
مســابقه ای را که می توانیم ببریم تا اگر شرایط فراهم شد به 

مرحله بعد صعود و خودمان را تثبیت کنیم.
امیررضا سرلک مدافع وسط تیم ایران نیز گفت: مسابقه 
خوبی بــود و در پایان هفته دوم بــازی خوبی انجام دادیم. 
بازیکنان همه سرحال بودند و نتیجه خوبی گرفتیم. مردم تا 
هفته دوم تیم ایران را حمایت کردند. امیدوارم همین طور به 
حمایت خودشان ادامه دهند و با پیام های شان به ما دلگرمی 

 دهند تا با قدرت هفته بعد را شروع کنیم.
دو تغییر تیم ملی والیبال ایران برای هفته سوم

بــا تصمیم کادر فنی، تیم ملی والیبال با دو تغییر آماده 
دیدارهای هفته ســوم لیگ ملت ها می شــود تــا بازیکنان 

بیشتری حضور در لیگ ملت ها را تجربه کنند. بر این اساس 
فاضل پژومان و احســان دانش دوست جای علی رمضانی و 
اسماعیل مسافر را در تیم ملی والیبال ایران برای هفته سوم 

لیگ ملت ها خواهند گرفت.
کاروان والیبال ایران ســاعت 1۲:55 روز دوشنبه ششم 
تیرماه صوفیه را به مقصد لهستان ترک خواهد کرد و همان 

روز وارد شهر گدانسک می شود.
تیم ملی از ششم تا دوازدهم تیرماه تمرینات خود را در 
شهر گدانسک پیگیری  می کند. مردان والیبال ایران روزهای 
14 تا 1۸ تیرماه در چارچوب هفته سوم و پایانی لیگ ملت ها 
به مصاف تیم های لهســتان، ایتالیا، اســلوونی و صربستان 

می روند تا به کار خود در مرحله گروهی پایان دهند.
برنامه سایر مســابقات تیم ملی والیبال ایران در 

مرحله گروهی لیگ ملت ها به  شرح زیر است:
هفته سوم: گروه ششم، شهر گدانسک )لهستان(

سه شنبه 14 تیرماه؛ ایران .................. لهستان، ساعت ۲۲:3۰
پنجشنبه 1۶ تیرماه؛ ایران ..................... ایتالیا، ساعت 1۶:3۰
جمعه 1۷ تیرماه؛ ایران ...................... اسلوونی، ساعت 19:3۰
شنبه 1۸ تیرماه؛ ایران .................... صربستان، ساعت 19:3۰

شکست مقابل برزیل در سومین بازی
اما ملی پوشــان والیبال ایران در سومین دیدار از هفته 
دوم لیــگ ملت های ۲۰۲۲ از ســاعت 1۸ جمعه به مصاف 
تیم ملی برزیل رفتند و 3 بر صفر شکســت را پذیرا شدند.
تیم ملــی ایران که با پیروزی برابر آمریکا از روحیه و انگیزه 
بالایی برخوردار بود، ست اول را با قدرت پشت سرگذاشت و 
هر چند رقابت نزدیکی داشت اما در نهایت ۲۸ بر 3۰ نتیجه 

را به حریف قدرتمند خود واگذار کرد.
رقابت نزدیک ایران و برزیل در ست دوم هم ادامه داشت 
و دو تیم پایاپای پیش رفتند اما در نهایت زردپوشان برزیلی 
موفق شدند ۲5 بر ۲3 ایران را شکست دهند. اما این رقابت 
در ست سوم نزدیک نبود و برزیلی ها با اختاف پیش رفتند 
و موفق شدند ایران را ۲5 بر 1۸ شکست دهند و به پیروزی 

3 بر صفر دست پیدا کنند.

سعید صادقی ششمین خرید تابستانی سرخ ها
بهترین گلســاز لیگ برتــر پس از کش و قوس های فــراوان در نهایت پیراهن 
ســرخ رنگ پرسپولیس را به تن کرد. سعید صادقی دیروز با مراجعه به دفتر باشگاه 
پرســپولیس قرارداد خود با این باشگاه را نهایی کرد. قرارداد او دو ساله و به صورت 
مشروط بسته شده است. صادقی به واسطه درخشش در لیگ، در لیست اردوی آخر 
تیم ملی جای گرفت و حالا تاش می کند با ادامه روند خوب خود مسافر جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر باشد. با این خرید پرونده خط هافبک پرسپولیس تا حد زیادی بسته شد.
صادقی پس از پیوســتن به پرســپولیس اظهار کرد: خدا را شــکر می کنم که 
قراردادم نهایی شــد و خوشــحال هســتم که امروز به آروزیم توانستم برسم و به 
پرســپولیس بپیوندم. قراردادم برای دو فصل امضا شده است.وی افزود: من 4 سال 
شاگرد آقای گل محمدی بودم و شناخت کاملی از او داشتم و از طرفی عاقه شدیدی 
به پرسپولیس داشتم که الان این جا هستم. او درباره اینکه آیا قراردادش با پرسپولیس 
مشروط است و بند فسخی دارد یا خیر هم گفت: خیر، چنین چیزی صحت ندارد. 
صادقی درباره اینکه آیا با باشــگاه استقال هم مذاکره کرده است یا خیر هم گفت: 
چنین چیزی نبود و قرار بود بعد از بازی های لیگ به پرسپولیس بپیوندم اما به تیم 
ملی دعوت شدم و نتوانستم بیایم. در ادامه پدربزرگم فوت شد و باز هم نتوانستم بیایم 

اما از قبل تصمیم گرفته بودم که به پرسپولیس بیایم.
دیروز سایت باشگاه پرســپولیس نیز در توضیحی کوتاه نوشت: قرارداد سعید 
صادقی با پرسپولیس یک ساله است و برای سال دوم قابلیت تمدید در صورت رضایت 
طرفین دارد. به این ترتیب و باتوجه به اینکه احتمالا قرارداد سال دوم ضمانت اجرایی 
ندارد و به گفته سرخ ها منوط به توافق طرفین است، قرارداد این بازیکن را باید یک 
ساله دانست و سرخپوشان در صورت درخشش این بازیکن چالش زیادی برای حفظ 
او خواهند داشت. پرسپولیس تا این جای تابستان موفق شده علیرضا بیرانوند، مرتضی 
پورعلی گنجی، دانیال اســماعیلی فر، سروش رفیعی، محمد مهدی احمدی و سعید 
صادقــی را به خدمت بگیرد و اکنون تــاش خود را روی تقویت خط حمله و جذب 

مهاجم معطوف خواهد کرد.
دو  نیمکت بلاتکلیف لیگ برتر

تکلیف 14 نیمکت لیگ برتری مشخص شده و تنها دو تیم تصمیم نهایی را هنوز 
در این مورد اتخاذ نکرده اند.

تقریبا تکلیف نیمکت اکثر تیم های لیگ برتر ۰۲-14۰۲ روشن شده است. جز 
تیم هایی مثل ملوان و صنعت نفت آبادان که هنوز مشخص نیست با سرمربیان فصل 
گذشــته خود ادامه دهند یا خیر. استقال )ساپینتو(، سپاهان )مورایس( و تراکتور 
)بردیف( ســه تیمی بودند که برای انتخاب سرمربی جدید، پروسه ای نسبتا طولانی 
را طی کردند. هر سه باشگاه اما هفته گذشته با استخدام سرمربیان خارجی تکلیف 
نیمکت خود را مشخص کردند. به این ترتیب تکلیف نیمکت 5 تیم بالانشین فصل 
گذشــته نیز معلوم شد. پرســپولیس )گل محمدی(، گل گهر )قلعه نویی( و فولاد 
)نکونام( سه تیم دیگری این دسته بندی هستند که با سرمربیان فصل گذشته خود 
ادامــه خواهند داد. در بین تیم های میانــه جدولی هم ثبات روی اکثر نیمکت ها را 
شــاهد بودیم؛ جز هوادار که سرمربی عوض کرد و طی این تغییر، الهامی جانشین 
عنایتی شــد و البته نساجی که مطهری را به عنوان ســرمربی جدید انتخاب کرد. 
صنعت نفت تنها تیم از بین ده تیم نخست جدول رده بندی فصل گذشته است که 
هنوز تکلیف سرمربی فصل جدید خود را مشخص نکرده است. نفتی ها که به تازگی 
ابراهیم قاســمپور را به عنوان مدیرفنی انتخاب کرده اند دیروز با کناره گیری علیرضا 
منصوریان از ســرمربیگری تیم شان به دنبال جذب یک مربی و فعالیت در فصل و 
نقل و انتقالات هســتند تا بیش از این نسبت به سایر رقبا عقب نیفتند. از سه تیم 
پایین جدول که فرصت بقا در لیگ را پیدا کردند نیز تراکتور سرمربی جدید استخدام 
کرد، نفت مسجد سلیمان با مهاجری ادامه می دهد و نساجی هم با انتخاب مطهری 
به زودی کارش را شروع خواهد کرد. مس کرمان به عنوان یکی از دو تیم تازه لیگ 
برتری، با حسن خانی تمدید کرد ولی هنوز مشخص نیست که همکاری ملوان با زارع 

ادامه خواهد یافت یا خیر.
احضار مدیر استقلال به کمیته اخلاق

کمیته اخاق فدراسیون فوتبال عضو هیئت مدیره باشگاه استقال را به منظور 
ارائه توضیحات درخصوص موضوعات مطرح شده در روزهای اخیر فراخواند. بر اساس 
اعام کمیته اخاق فدراســیون فوتبال، محمد مومنی عضو هیئت مدیره باشــگاه 
استقال باید روز سه شنبه با حضور در محل این کمیته درخصوص موضوعات مطرح 
شده در روزهای اخیر توضیحات خود را ارائه دهد. بر این اساس حضور عضو هیئت 
مدیره باشــگاه استقال در جلسه کمیته اخاق ضروری است و عدم حضور نامبرده 
مانع از رسیدگی به این پرونده نخواهد شد. محمد مومنی عضو هیئت مدیره باشگاه 
استقال به کمیته اخاق فدراسیون فوتبال دعوت شده تا توضیحات و مستندات خود 
درخصوص فهرســت بازیکنان تیم ملی و ادعاهای مطرح شده از جانب وی در مورد 

نحوه انتخاب نفرات و ملی پوشان را بر مبنای مصاحبه های اخیر ارائه نماید.
حسین خانی سرمربی مس کرمان ماند

مدیران باشگاه مس کرمان پس از مذاکره و توافق با فرزاد حسین خانی، سرمربی 
فصل گذشته کرمانی ها قرارداد این مربی را به مدت دو فصل تمدید کردند. همچنین 
باشگاه مس برای ورود به فصل نقل و انتقالات با بازیکنان مختلفی وارد مذاکره شده 

است و طی روزهای آینده از بازیکنان جدید خود رونمایی می کند.
بدهی ۳۶ میلیاردی استقلال به سازمان لیگ فوتبال

میزان بدهی استقال و پرسپولیس به سازمان لیگ فوتبال مشخص شد.ابتدای 
لیگ بیســت و یکم بود که دعوای باشگاه استقال با سازمان لیگ فوتبال منجر به 
سپرده شدن تبلیغات محیطی بازی های خانگی سرخابی ها به این دو باشگاه شد. در 
توافق نهایی سازمان لیگ و باشگاه ها، مقرر شد که استقال و پرسپولیس سهم 3۰ 
درصدی سازمان لیگ فوتبال را از محل درآمدهای تبلیغات محیطی پرداخت کنند.

طبق توافق انجام شده، قرار بود سهم 3۰ درصدی سازمان لیگ فوتبال پس از هر 
بازی به حساب این سازمان واریز شود. به گزارش ایسنا درباره روند پرداخت های استقال 
و پرســپولیس به سازمان لیگ فوتبال در لیگ بیست و یکم مشخص شد که استقال 

3۶ میلیارد به این سازمان بدهکار است اما پرسپولیس بدهی ای به سازمان لیگ ندارد.
تأخیر دوباره در صدور حکم پرونده ویلموتس 

مهلت اعام حکم پرونده سرمربی بلژیکی و پیشین تیم ملی فوتبال ایران طبق 
اعــام دادگاه عالی ورزش یک بار دیگر به تعویق افتاد. پیش از این اعام شــده بود 
دادگاه ورزشی CAS رأی پرونده ویلموتس را تا 13 ماه می )۲3 اردیبهشت ماه( اعام 
می کند، اما طبق اعام این دادگاه براساس مکاتبات صورت گرفته مهلت صدور رأی 

تا تاریخ ۲9 جولای ۲۰۲۲ )۷ مرداد 14۰1( تمدید شده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

سرویس ورزشی -
هندبال ایران اولین مدال جهانی خود را به دســت آورد. بعد از آنکه تیم 
ملی هندبال بدون هیاهو و ســروصدا و منت گذاشــتن بر سر عالم و آدم به 
جام جهانی صعود کرد، حالا خبر می رســد که این رشته موفق به کسب اولین 
مدال جهانی خود شده اســت. نوجوانان برومند هندبال ساحلی در مسابقات 
جهانی که در یکی از جزایر یونان برگزار می شــد، بر سکوی سوم ایستادند، تا 
بار دیگر این ادعا که ورزش ما می تواند در رشــته های مختلف جزو سرآمدان 

باشد عما و عینا اثبات شود.
آنچه که باید میانداری کند و توانایی ها و اســتعدادهای غیر قابل انکار و 
بالقوه ورزش ایران را به فعلیت در آورد، چنان که بارها به سهم خود نوشته ایم ، 
عامل »مدیریت« اســت. اگر سازوکار مدیریتی ورزش ما- از دیدگاه و نگرش 
گرفته تا روش و منش- اصاح شــود و کسانی که مسئولیت را درسطح کان 
بــر دوش می گیرند، فراتر از روزمرگی ها و گرفتار آمدن به ورطه نتیجه گرایی، 
عمیق تر و جدی تر به ورزش ، نگاه کنند، با توجه به داشته های ذاتی و امکانات و 
مهم تر از همه نیروی انسانی کارآمد- خاصه جوانان مستعد- ورزش ما می تواند 

در مسیر پیشرفت و بهتر و قوی تر شدن حرکت کند. 
بدون تردیــد عملکرد مدیریت کارآمد و متعهــد ، می تواند رفته رفته به 
اصاح ســاختار ورزش هم منجر شــود ، یعنی کاری که علــی رغم ضرورت 
به دلیل ســختی، مدیریت هــای ورزش ما در مقاطــع و دوره های مختلف از 
دســت یازیدن به آن طفره رفته و آسانترین راه را برای دوران مدیریتی خود 

برگزیده اند که همانا » نتیجه گرایی« است. 
هدف آنها اصاح زیرساختی ورزش و قلع و قمع کردن پلشتی ها و جریانات 
مخــرب و مزاحم نبوده ، بلکه حداکثر کســب چند مدال در میادین جهانی و 
صعود فوتبال به جام جهانی ، نهایت آرزوی آنها است! البته این اتفاقات به کرات 
در ورزش رخ داده است. هم جوانان هنرمند و باغیرت ایرانی از میادین جهانی ، 
اغلب با افتخار و مدال بازگشــته اند و هم فوتبال به دفعات )شش بار( به جام 
جهانی صعود کرده است اما اگر قصد خودفریبی و خوش خیالی نداشته باشیم، 
همه می دانیم در ورزش خیلی از کارهای اساسی و زیربنایی انجام نشده ، باقی 
مانده و کسی سراغش نرفته و ساختار ورزش کماکان معیوب و پر ایراد است 
و خاصه ، این که هســت نمی تواند پاسخگوی مطالبات منطقی و انتظارات به 

حق مردم و عاقه مندان به ورزش باشد.
باری موفقیت هندبالیســت های نوجوان بهانه ای شــد تا بار دیگر اولا بر 
اســتعداد نهفته و توان ذاتی بچه های ایرانی که بارها و در رشته های مختلف 
موجب خلق افتخار و کســب مدال های با ارزش شده اند تاکید کنیم. ثانیا به 
مدیران ورزش به ســهم خود یادآور شویم، مشــکات و مسائل ورزش ما از 
اتفاقات روزمره و برد و باخت های معمول فراتر است و خیلی از کارهای معطل 
مانده و انجام نشده داریم که برای اینکه ورزش کشور از یک ساختار مستحکم 

و سامان منطقی برخوردار باشد، انجام آنها ضروری است.

پیامیکه
مدالارزشمندهندبالداشت

نکته  ورزشی

 شــرکت آب و برق کیــش در نظر دارد ۳۵۰ عــدد ممبــران هایدروناتیکس
 HYDRANAUTICS          MEMBRANE    (original) SWC5-LDUSA      or       Japan 
این شرکت را از طریق مناقصه عمومی بشرح مندرج در اسناد مناقصه از شرکت واجد 

صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد:

متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند با واریز مبلغ 1/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره 
 IR48۰61۰۰۰۰۰۰4۰۰1۰۰۰627۵98 4۰۰1۰۰۰627۵98 بانک شــهر شــماره شــبا
بنام شــرکت آب و برق کیش، از صبح روز چهارشــنبه مورخ 14۰1/۰4/1 لغایت ساعت 
 24 روز چهارشــنبه مــورخ 14۰1/۰4/8 با مراجعه به ســایت شــرکت آب وبرق کیش

WWW.KWPCO.IR و دانلود اسناد مناقصه )مزایدات و مناقصات( اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربسته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه 
می بایســتی حداکثر تا ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 14۰1/۰4/1۵ به دفتر تهران 

یا دبیرخانه شرکت آب وبرق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز شنبه مورخ 14۰1/۰4/18، در محل دفتر مرکزی 
شــرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شد. حضور نمایندگان پیشنهاددهندگان 
درجلسه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبـی قبـلـي و ارائـه معرفی نامه معتبر و کارت 

ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه:

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت برعهده برنده مناقصه است.
2- شرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

 ۳- اســناد مناقصه از طریق ســایت شــرکت آب و برق کیش )مناقصات و مزایده( 
قابل دانلود می باشد.

4- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.
نشانی محل دریافت اسناد مناقصه

 WWW.KWPCO.IR سایت شرکت آب وبرق کیش -
نشانی محل ارائه پاکت پیشنهادات مربوطه )۱ و ۲(:

۱- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کدپستی 79416-9۵46۵ 
تلفن: ۳ و ۴۴۴۲۴۸۸۰ ) ۰۷۶(، فاکس: 4442۳818 )۰76(

۲ - تهران: شــهرک غرب، بلوار شــهید فرحزادی، بلوار شهید نورائی. پلاک17، 
طبقه۳، واحد6 

تلفن: ۲۶۳5۰۶۹5 )۰۲۱( - ۲۲۰۷۶۱5۷ )۰۲۱(

امور بازرگانی

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای ۱۴۰۱/۶

)چاپ دوم(

آگهی نوبت دوم 
آگهی دعوت از سهامداران شرکت شیمیایی شمین )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۲999۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۵۴۵۵۶
به کلیه ســهامداران شرکت اعلام می گردد در مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 14۰1/۳/19 ساعت 1۰ صبح به دلیل 
به حدنصاب قانونی نرســیدن ســهامداران در مجمع هیچ تصمیمی اتخاذ نگردید. لذا بدینوسیله برای نوبت دوم از کلیه 
سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 14۰1/4/18 راس ســاعت 1۰ صبح واقع در محل قانونی شــرکت حضور بهم رسانند. قابل ذکر است طبق قانون 

تجارت با حضور هر تعداد از سهامداران، مجمع تشکیل و اتخاذ تصمیم خواهد شد.
دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران و تعیین سمت هیئت مدیره 2- تعیین دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره شرکت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14۰16۰۳26۰۰6۰۰۰2۵9 مورخه  14۰1/۳/7 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی روح الله جمشــیدی به شماره 
شناســنامه 6۵8 کد ملی ۳9۳141۰242 صادره از جوکار فرزند محمدتقی ششدانگ یک 
باب کارخانه تولید کود طیور به مســاحت 7۵8۵/41 مترمربع قســمتی از اراضی روستای 
شادکندی پلاک 7۰ اصلی واقع در بخش 2 ملایر خریداری از مالک  رسمی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۳/21                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/4/۵
 حسن ابراهیم قاجاریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی مزایده )نوبت اول(
عرصه و اعیان کارخانه ای فعال در محیطی صنعتی به شــماره 4۰26 فرعی از 2 اصلی 
بخــش 1۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران به مســاحت 1۰211مترمربع )وضعیت خاص 
طلق( دارای ســاختمانی اداری حدودا 4۵۰۰ مترمربع مشــتمل بر ۵ طبقه و ســه سوله 
صنعتی حدودا 27۰۰ مترمربع دارای سندتک برگ به شماره سریال 692887 الف/14۰۰، 
حدود زمین شــمالا به طول 1۳6/2۰ متر و شرقا به طول 7۵/۵۰ متر و جنوبا 1۳۳/۵۰و 
غربا )محل نصب درب( 7۵/28 متر )دوبر( و دارای انشــعابات کامل )آب و برق و گاز( و 

برق سه فاز و چاه و منبع آب و تأسیسات برودتی و حرارتی 
واقع در: تهران، خیابان خلیج فارس، نبش خیابان پیروزی، پ 9

قیمــت پایه مزایده: 1/9۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )قیمت پایه( )یک هزار و نهصد و 
پنجاه میلیارد ریال(

از کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید حداکثر ظرف مدت 1۰ روز از 
تاریخ نشــر آگهی در ســاعات اداری، با مراجعه به واحد مزایده شرکت نیمه هادی عماد 
واقع در آدرس: تهران، بلوار ارتش به ســمت شــرق، بعد از چهارراه مینی ســیتی )لاین 
کندرو(، انتهای خیابان برادران شــاهمرادی، ســاختمان صنایع قطعات الکترونیک ایران 
ضمن دریافت اطلاعات مربوط به ملک و شرایط خرید، فرم ارائه پیشنهاد دریافت نمایند.

گشایش پاکات در تاریخ 16 تیرماه 14۰1 در محل دفتر می باشد.
تلفن هماهنگی و بازدید: ۲۳5۰۴۳۷۷ و ۰۹۱۲۴۹۰۳۶۹۳ )بختیاری(

برگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری سیستم پراید مدل 
1۳89 تیپ جی ال ایکس آی به رنگ سفید- شماره موتور 
۳7۰۰92۵ شماره شاسی S14122896۵1641 و شماره 
پلاک ایران 94- 961 ج ۵9 به نام قدیر آقازاده مرجین 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ سبز )شناســنامه( سند کمپانی )کارخانه( خودرو سواری 
هاچ بک سیســتم پژو مدل 1۳97 تیــپ 2۰6TU۳ به رنگ 
 16۵A۰14۰829 قرمــز ســیر- متالیک- شــماره موتــور
شــماره شاســی NAAP۰۳EE4JJ۵۳11۳1 و شــماره 
پلاک ایران 94- ۵74 ب ۳۵ به نام بخشــی اســمعیل زاده 
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. بندرعباس

برابر رای شماره  14۰16۰۳۰9۰68۰۰۰۳97 ،  14۰1/2/26 پرونده کلاسه 14۰۰1144۰9۰۰1۰۰۰267 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقای عیوضعلی شالی به شناسنامه شماره 
724 کد ملی 4۳2167۳119 صادره از قزوین محمودآباد نمونه فرزند علی اصغر در ششدانگ اعیان به انضمام 
ســه و سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ که نسبت به دو به یک چهارم دارای سند اجاره به شماره 1۳98۰۵ 
مورخه 1۳99/7/27 دفتر اسناد رسمی 2 قزوین به مساحت 7124/78 پلاک شماره ۵۰ اصلی واقع در قزوین 
بخش ۵ برابر حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر ســند 17299 مورخ 1۳98/6/17 دفترخانه اسناد 
رسمی ۵2 محمودآباد نمونه از عباس شالی فرزند علی اصغر ثبتی و برای سند اجاره اموال غیر متقوع به شماره 
1۳98 مورخه 1۳99/7/27 دفترخانه اســناد رسمی 2 قزوین موقوفه شیخ السلامی تایید و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰1/4/2۰ تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/4/۵ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو قزوین

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ ردیف : ۴۰۰ / م الف 
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ شماره: ۱۴۰۱۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۰۷۱۱

*بعد از کســب نتایج ضعیف در فصل گذشته لیگ برتر والیبال، نارنجی پوشان سایپا با 
سرمربی جدیدی وارد فصل جدید خواهند شد. کمیته فنی باشگاه سایپا با حضور اعضای 
هیئت مدیره تشکیل جلسه داد و در نهایت خروجی این جلسه انتخاب فرهاد نفرزاده به 

عنوان سرمربی بود.
*هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته کشورمان به عنوان مدرس در سمینار 
بین المللی توسعه مربیان این رشــته در ترکیه حضور پیدا می کند. سمینار بین المللی 
توسعه مربیان والیبال نشسته روزهای یازدهم و دوازدهم تیر ماه به میزبانی کشور ترکیه 
برگزار می شــود که در این دوره هادی رضایی ســرمربی تیم ملی کشورمان در کنار ابرو 
جیان )فیزیوتراپیست فدراسیون ورزش های معلولین ترکیه( و اومر اونال )رئیس داوری 

مرکزی والیبال نشسته( به عنوان مدرس حضور دارد.
*مراســم رونمایی از تندیس »ماسیس هامبارسومیان« کاپیتان سابق تیم ملی بوکس 
ایران، دیروز به میزبانی ســالن فارســی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در این مراسم 

سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، حسین ثوری رئیس فدراسیون بوکس 
و تعدادی از پیشکسوتان این رشته حضور داشتند.هامبارسومیان افتخاراتی چون طای 
بازی های آســیایی 19۷4 تهران، برنز قهرمانی آسیا 19۷3 بانکوک، نقره قهرمانی آسیا 
19۷۷ جاکارتا، برنز قهرمانی آسیا 19۸۰ بمبئی، طای مسابقات عمران ترکیه 19۷4 و 

19۷۷ را در کارنامه خود دارد.
*تیم ملی بســکتبال ایران که در اردوی مشــترک آماده  ســازی با تیم FMP بلگراد در 
صربستان به سر می برد، نخستین بازی تدارکاتی خود مقابل نایب قهرمان لیگ بسکتبال 
صربستان را با حساب ۸۲- ۸۰ پیروز شد.شاگردان ارمغانی یک بازی تدارکاتی دیگر را با 
تیم FMP برگزار خواهند کرد تا با آمادگی کامل راهی مسابقات پیش رو شوند. شاگردان 
ارمغانی در پنجره ســوم مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲3، روزهای 1۰ و 13 تیر به 

ترتیب مقابل قزاقستان و سوریه قرار می گیرند.
* وزنه برداران معترض در جلسه با سرپرست فدراسیون به توافق رسیدند و به اردوی تیم 

ملی بر می گردند. جلسه وزنه برداران معترض با سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون 
وزنه برداری در محل فدراسیون برگزار شد. در این جلسه نفراتی چون علی داودی، رسول 
معتمدی، علی هاشمی، مصطفی جوادی، رضا بیرالوند و امیر حقوقی حضور داشتند که 
با انوشیروانی و بهداد سلیمی به گفت و گو پرداختند. وزنه برداران مشکات خود را مطرح 
کردند و انوشیروانی هم اعام کرد که وزنه برداران تنها به تمرین فکر کنند و بقیه مسائل 
را به او بسپارند. در نهایت دو طرف به توافق رسیدند و وزنه برداران به اردوی تیم ملی بر 
می گردند. طبق صحبت های انجام شده بین دو طرف، اردوی تیم ملی بزرگسالان فعا در 
کمپ تیم های ملی مجموعه آزادی برگزار نمی شود. قرار است اولین اردوی تیم ملی در 
شهرستان باشد. فدراسیون در تاش است اردوی بعدی که منتهی به اعزام به بازی های 
کشورهای اسامی است، در آکادمی ملی المپیک برگزار شود.  همچنین مکمل هم برای 
وزنه برداران تهیه و حقوق هم در شأن آنها پرداخت خواهد شد. تیم پزشکی هم در کنار 

ملی پوشان خواهد بود.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

دبیر: برایم مهم نیست از ریاست فدراسیون کشتی برکنار شوم
قهر معاون وزیر ورزش از مجمع عمومی 

مجمع عمومی فدراســیون کشتی بعد از ســه ساعت بحث و جدل، 
با ترک جلسه از سوی معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 

ورزش و جوانان خاتمه پیدا کرد. 
مجمع عمومی فدراســیون کشــتی دیروز دســتخوش اتفاقات بسیاری بود. 
اعتراض علیرضا دبیر به گزارش شکرشکن مشاور حسابرسی وزارت ورزش در امور 
مجامع، بگو و مگوی اعضای مجمــع از جمله علیرضا دبیر با محمد پولادگر و در 
نهایت ترک جلسه توسط معاون وزیر ورزش و جوانان از جمله اتفاقات مجمع بود. 
به عنوان نمونه در اختاف رئیس فدراسیون کشتی و حسابرس وزارت ورزش، 
درحالی که شکرشکن مشاور حسابرســی وزارت ورزش به تعداد امضاهای اعضای 
هیئت رئیسه فدراسیون کشتی ایراد داشــت، علیرضا دبیر با او وارد چالش شدید 
شد و گفت: حسابرس من مســتند حرف می زند، شما هم اگر می گویی صحبتت 
قانونی اســت مستند حرف بزن. من 11 ســال کار کردم هر حرفی می زنید باید 

مستند ارائه دهید.
شکرشــکن عنوان کرد: تعــداد امضاها 1۰ عدد اســت درحالی که 11 عضو 
هیئت رئیســه دارید. هر کدام از اعضا امضا نکرده باشند درست نیست.دبیر گفت: 
آقای شکر شــکن! ما صحبت از بودجه میلیاردی می کنیم اما شما بر سر دو امضا 

بحث می کنی. بگو دنبال چه هستی.
دبیر خطاب به او تاکید کرد: این بندها را که می گویید مســتند آن را دارید؟ 
با کلمات بازی نکن برادر من. شــما یک سری ایراد گرفتید که من می گویم اشتباه 
است. جواب اضافه نمی خواهم شما بندهای قانونی این ایرادها را که می گیرید نشان 
بدهید. مســتند حرف بزن مخلصت هم هستم نه اینکه روی هوا حرف بزنی. سرچ 
کن قانون را نشــان بده؛ به خدا اگر قانون را بلد باشی. جالب است بدانید اصا در 
بندهای حسابرســی هیچ وقت اعضای هیئت رئیسه نباید امضا کنند اما من گفتم 
عیب ندارد امضا کنند. از 11 امضای هیئت رئیسه 1۰ نفر امضا کردند شما به این 
ایراد گرفته ای. اجازه بده توجیه کنم، من نمی دانم از کجا به این جا آمده ای. به جای 
اینکه »بارک الله« به عملکرد و رشد ما بگویی می گویی یک امضا کم است. حرفی 

بزن که در مجمع نخندند. چرا قانون را نشان نمی دهی. گیر الکی نده و بشین.

پولادگر رئیس مجمع نیز هیچ واکنشی به جدال دبیر و حسابرس وزارت ورزش 
نداشت. دبیر خواستار رای مجمع شد و وقتی به کیکاووس سعیدی گفت شما رای 
نمی دهی، وی گفت رئیس مجمع آقای پولادگر اســت.دبیر به پولادگر گفت؛ شما 

رای نمی دهی؟
پولادگر در پاسخ گفت: شــما توهین کردی و هر وقت دلت می خواهد حرف 

می زنی. من واقعا متاسفم.
دبیر گفت: بچه ای این طور صحبت می کنی؟

پولادگر: دبیر اجازه نداد صحبت کنم.
در پایان جلسه دیروز، محمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانان با ناراحتی از رفتار علیرضا دبیر رئیس این فدراسیون اظهار 
داشت: مسئله ای که دبیر می توانست آن را حل کند، رسانه ای و هوچیگری می کند. 
وقتی گوش شــنوایی وجود نداشته باشــد بحث و جدل پیش می آید. یک ساعت 
به صحبت های دبیر گوش دادیــم و اجازه نمی داد حرف بزنیم. این گونه نمی توان 

نتیجه گیری کرد.
وی افزود: من معاون وزارت ورزش هســتم و ما 4۸ فدراســیون داریم و هر 
کدام مشــکات و مخاطبان خودش را دارد و باید پاســخگو باشیم. مردم درباره 
رشــته کشــتی قضاوت کنند که چطور از آن حمایت شده است. دولت در حوزه 
نرم افــزاری و ســخت افزاری همه جوره حمایت کرده و انصاف نیســت این گونه 
صحبت شود. خیلی متأسفم و یک ساعت حرف های دبیر را گوش کردم و اجازه 

نداد صحبت کنم.
دبیر: ادامه حرف های من با وزیر ورزش خواهد بود

علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشــتی هم در حاشــیه مجمع عمومی این 
فدراســیون اظهار داشت: کشتی گیران ما اکثرا دیســک کمر دارند. حتی حسن 
یزدانی برای المپیک نمی توانست کشتی بگیرد. آیا من که برای ورزشکاران تشک 
طبی اســتفاده می کنم جــزو امکانات لاکچری به حســاب می آید؟! من خجالت 
ورزشکارانم را می کشم. دوستان اجازه نمی دهند که پزشک یا ماساژور همراه آنها 

بفرستیم. من حرف های زیادی برای زدن دارم.

رئیس فدراسیون کشــتی تصریح کرد: ادامه حرف های من با وزیر خواهد بود. 
آقای پولادگر غیرکارشناســی صحبت می کند و متخصص این کار نیست. با تمام 
احترامی که برای آقای پولادگر قائل هســتم ولی آبروی کشتی را دست ایشان و 
امثال آقــای پولادگر نمی دهم. ما باید حرف کارشناســی بزنیم و به مردم جواب 

پس بدهیم.
دبیر ادامه داد: ما باید در آن دنیا هم پاسخگو باشیم. شاید خیلی ها از حرف من 
خوششان نیاید ولی من برای دنیا تاش نمی کنم. برای من امام زمان مهم است و 
اینکه در آن دنیا بتوانم جواب بدهم.وی گفت: برکناری از ریاست فدراسیون برای 
من مهم نیســت چون به این جا نچسبیده ام و کشتی هم از رفتن من ضرر نخواهد 
کرد. اگر کسی به پستی وابسته شد، بدانید که آدم خوبی نیست. اگر کسی خوب 

و کارشناس است باید به سراغ او بیایند. 
دبیر در پایان اظهار داشت:  من علیرضا دبیر و مخلص مردم هستم. اگر از کار 
برکنار شوم در گوشه ای می نشینم و به عنوان یک طرفدار کشتی به زندگی ادامه 
می دهم ولی نمی گذارم کسی حرف زور و غیرکارشناسی به من بزند من حرف حق 

را می زنم حتی اگر به ضررم باشد.

توافقآرسنالباسیتیبرسرخریدژسوس
توپچی های لندنی با منچسترسیتی بر سر انتقال گابریل ژسوس 

به توافق رسیدند.
باشگاه آرســنال در حال برنامه ریزی و تقویت تیم خود برای فصل آینده 
اســت. در همین راســتا توپچی ها به جذب گابریل ژســوس نزدیک شده اند. 
باشگاه لندنی برای به خدمت گرفتن گابریل ژسوس با منچسترسیتی به توافق 
رسیده است. آرسنال برای نهایی کردن این انتقال باید 45 میلیون پوند)معادل 
حدود 5۲ میلیون یورو( به منچسترسیتی بپردازد. آرسنال که فصل گذشته از 
راهیابی به لیگ قهرمانان اروپا بازماند و در رده پنجم قرار گرفت، مدت ها بود به 
دنبال خرید یک مهاجم بود تا جانشین الکساندر لاکازت شود. گابریل ژسوس 
چهارمین خرید تابســتانی آرســنال خواهد بود. تاکنون، لندنی ها توانسته اند 
مارکینیوس )ســائوپائولو(، مت ترنر، دروازه بان)نیوانگلند( و فابیو ویرا)اف سی 
پورتو( را به خدمت بگیرند.توپچی ها اولین بازی خود در فصل جدید را مقابل 

کریستال پالاس برگزار می کنند. 
بایرنپیشنهاددومبارسلوناراردکرد

باشــگاه بایرن مونیخ پیشــنهاد دوم بارســلونا بــرای خرید 
لواندوفسکی را رد کرد.

بارسلونا سخت در تاش است که روبرت لواندوفسکی را در تابستان جذب 
کند.این بازیکن لهســتانی یک فصل دیگر بــا بایرن مونیخ قرارداد دارد و آبی 
اناری ها در تاش هستند که او را جذب کنند این درحالی است که سران بایرن 
عاقه ای به فروش او ندارند.بارســلونا تا کنون دو بار برای جذب لواندوفسکی 
پیشنهاد رسمی داده است که هر دو بار رد شده است.طبق اعام روزنامه مارکا 
پیشنهاد دوم بارسلونا که 35+ 5 میلیون یورو بوده است با پاسخ منفی باشگاه 
بایرن مونیخ همراه شد.این روزنامه اسپانیایی اعام کرد که بایرن برای فروش 
ستاره خط حمله اش 5۰ میلیون یورو می خواهد.بسیار بعید است که بارسلونا 

با توجه به مشکات مالی که دارد بتواند این مهاجم را جذب کند.

اخبار ورزش جهان


